关于四六级考试期间考场区域启用手机信号屏蔽器

及实施封闭管理和的通知

学校各部门：

我校 2025年上半全国大学英语四六级考试将于 6月 14日进行正

式考试。为规范考场管理，确保考试顺利进行，根据广东省教育考试

院《关于做好 2025年上半年全国大学英语四、六级考试考务管理工

作的通知》（粤考院函〔2025〕27号）等文件要求，现将手机信号屏

蔽器启用和考场区域封闭管理的相关安排通知如下：

一、手机信号屏蔽器启用安排

启用时间：6月 14日 8:30-11:30、14:30-17:30

影响范围：届时可能会对考场周边区域的手机、蓝牙、wifi等信

号连接带来一定影响，请有关部门做好应急通讯方案。

设备管理：任何人未经许可不得触动信号屏蔽设备。若由此影响

国家考试或设备损坏，学校将依法依规追究相关人员责任。

二、封闭管理安排

封闭时间：6月 13日 18:00至 6月 14日 18:00

封闭区域：

广州校区：教学大楼、实训 1号楼

省职教城校区：1号教学楼

封闭要求：

1. 封闭区域内，只允许必要的通行和进行考试需要的活动，停

止教学、施工等其他活动，涉及到的课程全部调课，各教学单位自行

安排调课时间，请各部门提前做好准备；

2. 确有需要通过封闭区域及周边校道、广场时，应保持安静，

快速通过；

3. 所有途经车辆禁止鸣笛；

4. 进入考场区域（不含校道、广场）须佩戴相关工作证，无证

件者不得进入考场区域；

5. 四六级考试时间为 6月 14日 9:00-17:30，考试期间距封闭区

域 200米范围内停止举办户外活动等有噪音干扰的活动，确有特殊需

要举办的活动应征得主考同意并报教务部备案后方可进行；除紧急抢

修施工和有文件规定必须进行的施工外，停止所有类型的施工活动，

进行上述施工活动须提前和教务部进行沟通后开展。

三、其他

请各单位及时告知所属教职员工和学生，并做好相应的准备和应

急措施。其他未尽事宜以教务部通知为准。

特此通知。

教务部

2025年 6月 10日